Утверждено Протоколом № 1

заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических»

от «25» февраля 2011 года

Президенту

Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических»

Соболевой Ирине Владимировне
От _____________________________________________

(ФИО, наименование должности единоличного исполнительного органа)

_____________________________________________

(полное наименование юридического лица)

Заявление

О приеме в ассоциированные члены Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических»
Ознакомившись с Уставом Некоммерческого партнерства «Профессиональное общество гигиенистов стоматологических», разделяя его цели и задачи, прошу принять ____________________________________________________________________________
                                                    (наименование юридического лица)
 в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».
Обязуемся выполнять требования Устава, Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве «Профессиональное общество гигиенистов стоматологических» и других документов НП «Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».
К настоящему заявлению прилагаем документы в соответствии с Перечнем.

«____» ________________ 20__ год

 _______________________ / ___________________ /

(Подпись уполномоченного лица)                      (Ф.И.О.)
М.П.

Перечень документов, прилагаемых к заявлению

«О приеме в ассоциированные члены Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических»

1. Анкета.
2. Копия Устава организации, заверенная печатью организации и подписью полномочного лица.

3. Копия Свидетельства (Сертификата) о государственной регистрации организации и Свидетельства о присвоении регистрационного номера, заверенные печатью организации и подписью полномочного лица.

4. Копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе, заверенная печатью организации и подписью полномочного лица.

5. Протокол заседания органа управления, полномочного в соответствии с уставом принимать решения об участии в других организациях, в частности о вступлении в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».
6. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц (выписка из торгового реестра), отражающая актуальную информацию о юридическом лице и органах его управления.
7. Копия решения (протокола) о назначении на должность руководителя организации, действующего на момент подачи заявления, заверенная печатью организации и подписью полномочного лица.

8. Документ, подтверждающий полномочия заявителя.
PAGE
1